
 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

 

Veřejná zakázka: II/399 křiž. III/39911 – Dalešice křiž. S II/351, PD 

 
ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1. 

Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749, 

v souladu s § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, informuje o změně 

zadávací dokumentace takto: 

 

Změna profesní způsobilosti: 

Zadavatel informuje, že z požadavku na profesní způsobilost specifikovanou v odst. 6.2 

Dokumentace zadávacího řízení vypouští požadavek na předložení osvědčení o autorizaci 

pro obor Mosty a inženýrské konstrukce. Dotčená autorizace není nezbytná pro předmět 

plnění.  

 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek: 

Zadavatel informuje, že vzhledem k provedené změně zadávací dokumentace, která může 

rozšířit okruh možných účastníků zadávacího řízení, prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a 

otevírání obálek výše uvedené veřejné zakázky, a to takto:  

 

Konec lhůty pro podání nabídek:  23. 1. 2017 v 13:00 hod. 

Termín otevírání nabídek:   23. 1. 2017 v 13:15 hod. 

 

K žádným jiným změnám zadávací dokumentace nedošlo. 

 

 
 
Ing. Pavel Hamáček 
úředník odboru dopravy a silničního hospodářství  

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

 
 

 Ing. Hamáček 
564 602 387 

4. 1. 2017 

 


